

**Den Erhvervsdrivende Fond "111"  
i likvidation  
Prinsens Alle 5  
8800 Viborg  
CVR-nr. 33 06 66 27**

**Årsrapport 2016**

Godkendt af likvidator, den 08.06.2017

Dirigent



---

Ole Thiel

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Fondsoplysninger	1
Likvidators påtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Likvidators beretning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for perioden 01.01.2016 - 31.12.2016	9
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Fondsoplysninger

### Fond

Den Erhvervsdrivende Fond "111" i likvidation

Prinsens Alle 5

8800 Viborg

CVR-nr.: 33 06 66 27

Hjemstedskommune: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Likvidator

Advokat Ole Thiel, Leoni Advokater

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Likvidators påtegning

Jeg har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 01.01.2016 - 31.12.2016 for Den Erhvervsdrivende Fond "111" i likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2016 samt af resultatet af fondens aktiviteter for perioden 01.01.2016 - 31.12.2016.

Likvidators beretning indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til godkendelse.

Viborg, den 8. juni 2017

**Likvidator**

Ole Thiel

### Hovedaktivitet

Fondens aktivitet bestod i drive ejendommen 111 til brug for et studentehus for områdets studerende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens ejendom og musikinstrumenter er realiseret. Der henvises til note 1 vedrørende nærmere omtale af afvikling af fondens aktiver. De resterende aktiver og forpligtelser - bortset fra få ubetydelige tilgodehaver og forpligtelser - er efterfølgende realiseret.

Som nævnt i note 1 er Fonden trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af erhvervsdrivende fonde ved endelig godkendelse af Civilstyrelsen den 29. september 2016 på baggrund af bestyrelsesbeslutning i fonden den 01.06.2016 med indstilling til Erhvervsstyrelsen.

Periodens resultat udviser et underskud på 15 t.kr., som vurderes tilfredsstillende under hensyntagen til, at fonden har været under afvikling.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forbundet væsentlige usikkerheder med indregning og måling af aktiver og forpligtelser i likvidationsbalancen. Proklamafristen er udløbet, og der er ikke modtaget krav fra kreditorer, som ikke er indregnet i regnskabet som en forpligtelse.

### Redegørelse for fondsledelse

Idet fonden er under likvidation har likvidator ikke forholdt sig til anbefalingerne for god fondsledelse.

### Begivenheder efter periodens afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af den endelige årsrapport.

**Resultatopgørelse for perioden 01.01.2016 - 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		0	378
Andre driftsindtægter		60.000	18
Andre eksterne omkostninger		<u>23.494</u>	<u>(228)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>83.494</b>	<b>168</b>
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(3.625)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>83.494</b>	<b>(3.457)</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(98.735)</u>	<u>(305)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(15.241)</u></b>	<b><u>(3.762)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(15.241)</u>	<u>(3.762)</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>8.065</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>8.065</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>8.065</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>97.284</u>	<u>39</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>97.284</b></u>	<u><b>39</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.077.297</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>2.174.581</b></u>	<u><b>39</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>2.174.581</b></u></u>	<u><u><b>8.104</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grundkapital, bunden		4.100.000	4.100
Overført overskud og underskud		<u>(4.076.919)</u>	<u>(4.062)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>23.081</u></b>	<b><u>38</u></b>
Prioritetsgæld		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af gæld til realkreditinstitutter		0	7.625
Bankgæld		0	82
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.000	11
Anden gæld		<u>2.021.500</u>	<u>348</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.151.500</u></b>	<b><u>8.066</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.151.500</u></b>	<b><u>8.066</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.174.581</u></b>	<b><u>8.104</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Grund- Kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo	4.100.000	(4.061.678)	38.322
Årets resultat	0	(15.241)	(15.241)
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>4.100.000</b>	<b>(4.076.919)</b>	<b>23.081</b>

## Noter

### 1. Likvidation af fonden

Fonden trådte i likvidation efter reglerne om likvidation af erhvervsdrivende fonde ved endelig godkendelse af Civilstyrelsen den 29. september 2016 på baggrund af bestyrelsesbeslutning i fonden den 01.06.2016 med indstilling til Erhvervsstyrelsen.

Fondens ejendom og driftsaktiver er afviklet i perioden. Omkostninger forbundet med ophør af fondens aktivitet er indregnet under andre eksterne omkostninger i resultatopgørelsen.

### 2. Eventualforpligtelser

Ingen.